
Zaterdag 7 mei 2022

Pony's springen 1ste selectie kring NVF - Selectie Outdoor Gelderland Europarcs Talentencompetitie 2022

UITSLAG 07-05-2022 17:16:32

40 cm t/m 80 cm op rijstijl 1ste parcours met barrage 2de direct op stijl

Ring 1

Aanvang: 08:30

0.40/A en 0.40/B en 0.50/A en 0.50/B en 0.60/A en 0.60/B, 1e parcours (17 combinaties)

Rang Ruiter Pony Kl. Cat. HoogteP.nr. Vereniging Kring sptn1 stijl1 wvr1 sptn2 stijl2 wvr2

1 Zoë Boeve (sel) O'Dyssee D.J. 0,6 B 0,6 1e Klein Maar Dapper, PC.GE Noord Veluwe en Flevoland 0 80 8 0 80 8

2 Anwen Zoet Ysselvliedt's Hello Goldstar 0,4 A 0,4 70 7

3 Femke van den Broek Old Avenue's Hedwig 0,4 A 0,4 1e Heuvelruiters, PC. De GE Noord Veluwe en Flevoland 0 67,5 6,5 0 67,5 6,5

4 Britt van Ommen Brits Britty 0,5 B 0,5 1e Heuvelruiters, PC. De GE Noord Veluwe en Flevoland 0 63 6,5 0 63 6,5

5 Anouk Alberts (sel) Jolien van 't Patersnest 0,6 B 0,6 1e Schaapskooiruiters, PC. DeGE Noord Veluwe en Flevoland 0 67 6,5 0 60 6

6 Femke van den Broek (sel) Old Avenue's Hedwig 0,5 A 0,5 1e Heuvelruiters, PC. De GE Noord Veluwe en Flevoland 0 70 7 4 70 7

7 Anwen Zoet (sel) Ysselvliedts Sierra Grande 0,5 A 0,5 1e Heuvelruiters, PC. De GE Noord Veluwe en Flevoland 0 65,5 6,5 4 65,5 6,5

8 Julina Scheltinga Miss linn ASG 0,5 A 0,5 1e Pothoven (po), HS GE Noord Veluwe en Flevoland 0 60 6 NG

9 Anwen Zoet Ysselvliedt's Hello Goldstar 0,5 A 0,5 1e Heuvelruiters, PC. De GE Noord Veluwe en Flevoland 0 55 5,5

10 Anwen Zoet Ysselvliedts Sierra Grande 0,4 A 0,4 1e Heuvelruiters, PC. De GE Noord Veluwe en Flevoland 4 67,5 6,5

11 Julina Scheltinga (sel) Queeny 0,5 A 0,5 1e Pothoven (po), HS GE Noord Veluwe en Flevoland 12 65 6,5

12 Bente Becker Jarno 0,5 B 0,5 1e Hunneruiters, PC. De GE Noord Veluwe en Flevoland 16 67,5 6,5

x Floortje Demmers Mila 0,4 B 0,4 1e Bosruiters, PC. De GE Noord Veluwe en Flevoland Uit2

Juliët Aalberts (sel) Storm van der Parkweide 0,5 A 0,5 1e Toi Toi, PC. OV Noord-West Overijssel / NOP Uit2

Floortje Demmers (sel) Mila 0,5 B 0,5 1e Bosruiters, PC. De GE Noord Veluwe en Flevoland Uit2

Julina Scheltinga (sel) Miss linn ASG 0,6 A 0,6 1e Pothoven (po), HS GE Noord Veluwe en Flevoland Uit11

Bente Becker (sel) Jarno 0,6 B 0,6 1e Hunneruiters, PC. De GE Noord Veluwe en Flevoland Uit2

Britt van Ommen (sel) Brits Britty 0,6 B 0,6 1e Heuvelruiters, PC. De GE Noord Veluwe en Flevoland NG

0.50/C en 0.40/C en 0.60/C en 0.40/D en 0.50/D en 0.60/D, 1e parcours (10 combinaties)

Rang Ruiter Pony Kl. Cat. HoogteP.nr. Vereniging Kring sptn1 stijl1 wvr1 sptn2 stijl2 wvr2

1 Amber Wastenecker Yu- Gi- Oh 0,6 C 0,6 1e Noord Veluwe, PC. PSVGE Noord Veluwe en Flevoland 0 78 8 0 78 8

2 Femke van den Broek Velvet Mistery 0,6 C 0,6 1e Heuvelruiters, PC. De GE Noord Veluwe en Flevoland 0 66 6,5 0 75 7,5

3 Britt van Ommen Amourrette 0,5 D 0,5 1e Heuvelruiters, PC. De GE Noord Veluwe en Flevoland 0 60 6 1 60 6

4 Anneloes van de Weg Queen of the South OB 0,6 D 0,6 1e Heuvelruiters, PC. De GE Noord Veluwe en Flevoland 8 70 7

5 Mirthe Elfrink Kylian 0,5 D 0,5 1e Horsthoekruiters, PC. DeGE Noord Veluwe en Flevoland 8 65 6,5

Maud Leeuwis Coelenhage's Prince George 0,6 C 0,6 1e Heuvelruiters, PC. De GE Noord Veluwe en Flevoland 8 65 6,5
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7 Amber Vriesema Mik's drum and bass 0,4 C 0,4 1e Klein Maar Dapper, PC.GE Noord Veluwe en Flevoland 50 60 6

x Isabelle Vriesema Diamond of the Night 0,4 D 0,4 1e Klein Maar Dapper, PC.GE Noord Veluwe en Flevoland Uit2

Juliët Aalberts Altrido Hali's Jalesia 0,5 D 0,5 1e Toi Toi, PC. OV Noord-West Overijssel / NOP Uit2

Britt van Ommen Amourrette 0,6 D 0,6 1e Heuvelruiters, PC. De GE Noord Veluwe en Flevoland Uit2

Juliët Aalberts Altrido Hali's Jalesia 0,6 D 0,6 1e Toi Toi, PC. OV Noord-West Overijssel / NOP NG

0.40/A en 0.40/B en 0.50/A en 0.50/B en 0.60/A en 0.60/B, 2e parcours (3 combinaties)

Rang Ruiter Pony Kl. Cat. HoogteP.nr. Vereniging Kring sptn1 stijl1 wvr1 sptn2 stijl2 wvr2

1 Zoë Boeve O'Dyssee D.J. 0,6 B 0,6 2e Klein Maar Dapper, PC.GE Noord Veluwe en Flevoland 0 75 7

2 Anouk Alberts Jolien van 't Patersnest 0,6 B 0,6 2e Schaapskooiruiters, PC. DeGE Noord Veluwe en Flevoland 0 67,5 6,5

x Juliët Aalberts Storm van der Parkweide 0,5 A 0,5 2e Toi Toi, PC. OV Noord-West Overijssel / NOP Uit2

0.50/C en 0.40/C en 0.60/C en 0.50/D en 0.40/D en 0.60/D, 2e parcours (3 combinaties)

Rang Ruiter Pony Kl. Cat. HoogteP.nr. Vereniging Kring sptn1 stijl1 wvr1 sptn2 stijl2 wvr2

1 Isabelle Vriesema Diamond of the Night 0,4 D 0,4 2e Klein Maar Dapper, PC.GE Noord Veluwe en Flevoland 0 72,5 7

2 Amber Vriesema Mik's drum and bass 0,4 C 0,4 2e Klein Maar Dapper, PC.GE Noord Veluwe en Flevoland 0 67,5 6,5

3 Mirthe Elfrink Kylian 0,5 D 0,5 2e Horsthoekruiters, PC. DeGE Noord Veluwe en Flevoland 0 65 6,5

0.70/C en 0.70/D en 0.70/E en 0.80/D en 0.80/E, 1e parcours (35 combinaties)

Rang Ruiter Pony Kl. Cat. HoogteP.nr. Vereniging Kring sptn1 stijl1 wvr1 sptn2 stijl2 wvr2

1 Elize Begeman Bestie van de Hazelhof 0,7 C 0,7 1e Klein Maar Dapper, PC.GE Noord Veluwe en Flevoland 0 80 8 0 80 8

2 Amanda Den Besten (sel) Knavesash Spiritual 0,8 D 0,8 1e Driehoekruiters, PC. DeGE Noord Veluwe en Flevoland 0 74 7 0 79,5 8

3 Amber Wastenecker (sel) Yu- Gi- Oh 0,7 C 0,7 1e Noord Veluwe, PC. PSVGE Noord Veluwe en Flevoland 0 75 7,5 0 78 8

4 Lynn van den Brink Hoge Linthorst Timber 0,7 C 0,7 1e Klein Maar Dapper, PC.GE Noord Veluwe en Flevoland 0 75 7,5 0 75,5 7,5

5 Tim Kuster (sel) Orchid's Mila 0,8 D 0,8 1e Nijgraaf, PC. De GE Oude IJssel 0 70 6,5 0 75 7,5

Femke van den Broek (sel) Velvet Mistery 0,7 C 0,7 1e Heuvelruiters, PC. De GE Noord Veluwe en Flevoland 0 67,5 6,5 0 75 7,5

7 Chayenne Karel (sel) Vino Tinto 0,8 D 0,8 1e Heuvelruiters, PC. De GE Noord Veluwe en Flevoland 0 66 7 0 72,5 7,5

8 Amanda Den Besten Knavesash Spiritual 0,7 D 0,7 1e Driehoekruiters, PC. DeGE Noord Veluwe en Flevoland 0 72,5 7 0 72,5 7

9 Jayla Buitenhuis De Hofstede's Brujan 0,7 D 0,7 1e Bosruiters, PC. De GE Noord Veluwe en Flevoland 0 70 7 0 71,5 7

10 Elisa van den Heuvel Jelmer 0,7 D 0,7 1e Bosruiters, PC. De GE Noord Veluwe en Flevoland 0 70 7 0 70 7

11 Lieke ten Cate (sel) Dempsy Amalia 0,8 D 0,8 1e Noord Veluwe, PC. PSVGE Noord Veluwe en Flevoland 0 67,5 6,5 0 67,5 6,5

Louisa Pongers (sel) Deejay 0,8 D 0,8 1e Heuvelruiters, PC. De GE Noord Veluwe en Flevoland 0 67,5 6,5 0 67,5 6,5

13 Ilse Mol Lucie 0,8 E 0,8 1e Klein Maar Dapper, PC.GE Noord Veluwe en Flevoland 0 70,5 7 0 65,5 6,5

14 Marlou van Duinkerken (sel) King 0,8 D 0,8 1e Waaghalsjes, PC. De GE West Veluwe 0 65,5 6,5 0 65 6,5

15 Anneloes van de Weg Queen of the South OB 0,7 D 0,7 1e Heuvelruiters, PC. De GE Noord Veluwe en Flevoland 0 75 7,5 4 80 8

16 Annika de Groot (sel) Domingo 0,8 D 0,8 1e Klein Maar Dapper, PC.GE Noord Veluwe en Flevoland 0 76,5 7,5 4 77,5 7,5

17 Stacey van der Haar (sel) Heihoeve's Berlin 0,8 D 0,8 1e WWNA, PC. GE Noord Veluwe en Flevoland 0 77 7,5 4 77 7,5

18 Annika de Groot (sel) Messenger van de Koetsiershoeve 0,8 D 0,8 1e Klein Maar Dapper, PC.GE Noord Veluwe en Flevoland 0 70,5 6,5 4 73 7

19 Elise Jansen Uncle Sam 0,8 D 0,8 1e Klein Maar Dapper, PC.GE Noord Veluwe en Flevoland 0 70,5 7 4 70,5 7

20 Mariesa Veenstra (sel) Leyla 0,8 D 0,8 1e Heuvelruiters, PC. De GE Noord Veluwe en Flevoland 0 67 6,5 4 70 7

21 Vera Van de Kooij Orchard Cover Girl 0,8 E 0,8 1e Hooglandertjes, PC. DeUT Utrecht 0 65,5 6,5 5 68 7

22 Stacey van der Haar (sel) Cum Laude 0,7 D 0,7 1e WWNA, PC. GE Noord Veluwe en Flevoland 0 75 7,5 6 72,5 7

23 Renée Van der Weide (sel) Bbn Buddha To Buddha 0,8 D 0,8 1e Driehoekruiters, PC. DeGE Noord Veluwe en Flevoland 0 75 7,5 12 75 7,5

24 Robby van Bregt Kasall van Equi Center 0,7 D 0,7 1e Heuvelruiters, PC. De GE Noord Veluwe en Flevoland 4 82 8
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25 Jasmijn Logtenberg (sel) Frans 0,7 C 0,7 1e W.E.T, PC. GE Noord Veluwe en Flevoland 4 75 7,5

Maud Leeuwis Pippin's Pride A.T. 0,7 E 0,7 1e Heuvelruiters, PC. De GE Noord Veluwe en Flevoland 4 75 7,5

27 Jayla Buitenhuis (sel) De Hofstede's Brujan 0,8 D 0,8 1e Bosruiters, PC. De GE Noord Veluwe en Flevoland 4 70,5 7

28 Bente Becker Mootje 0,7 D 0,7 1e Hunneruiters, PC. De GE Noord Veluwe en Flevoland 4 70 7

Elisa van den Heuvel (sel) Jelmer 0,8 D 0,8 1e Bosruiters, PC. De GE Noord Veluwe en Flevoland 4 70 7

30 Maud Leeuwis (sel) Pippin's Pride A.T. 0,8 E 0,8 1e Heuvelruiters, PC. De GE Noord Veluwe en Flevoland 8 71 7

31 Liza van Engelen (sel) Don Diablo 0,8 E 0,8 1e Klein Maar Dapper, PC.GE Noord Veluwe en Flevoland 8 67,5 6,5

32 Philine Kostelijk (sel) Indah mare Mini 0,7 C 0,7 1e Flevoruiters, PC. GE Noord Veluwe en Flevoland 50 75 7,5

x Maud Leeuwis (sel) Coelenhage's Prince George 0,7 C 0,7 1e Heuvelruiters, PC. De GE Noord Veluwe en Flevoland Uit2

Robby van Bregt (sel) Kasall van Equi Center 0,8 D 0,8 1e Heuvelruiters, PC. De GE Noord Veluwe en Flevoland Uit2

Bente Becker (sel) Mootje 0,8 D 0,8 1e Hunneruiters, PC. De GE Noord Veluwe en Flevoland NG

Marin Meijer (sel) O-Jip van de Beekerheide 0,8 D 0,8 1e Breda, PC. NB De Baronie NG

Mick Flintrop Obama 0,8 D 0,8 1e Gele Rijdertjes, PC. DeGE Rivierenland Oost NG

Noah Elshof (sel) Buitenstee´s Black Rebel 0,8 D 0,8 1e Driehoekruiters, PC. DeGE Noord Veluwe en Flevoland NG

Nienke Vunderink Future 0,8 E 0,8 1e Bathmen e.o., PC. OV Salland NG

(HC) Desiree Agterhuis (HC) Lotte 0,8 D 0,8 1e Driehoekruiters, PC. DeGE Noord Veluwe en Flevoland HC

(HC) Noah Elshof (HC) Buitenstee´s Black Rebel 0,8 D 0,8 1e Driehoekruiters, PC. DeGE Noord Veluwe en Flevoland NG

0.70/C en 0.70/D en 0.70/E en 0.80/D en 0.80/E, 2e parcours (12 combinaties)

Rang Ruiter Pony Kl. Cat. HoogteP.nr. Vereniging Kring sptn1 stijl1 wvr1 sptn2 stijl2 wvr2

1 Annika de Groot Domingo 0,8 D 0,8 2e Klein Maar Dapper, PC.GE Noord Veluwe en Flevoland 0 80 8

2 Philine Kostelijk Indah mare Mini 0,7 C 0,7 2e Flevoruiters, PC. GE Noord Veluwe en Flevoland 0 77 7,5

3 Chayenne Karel Vino Tinto 0,8 D 0,8 2e Heuvelruiters, PC. De GE Noord Veluwe en Flevoland 0 75,5 7,5

Annika de Groot Messenger van de Koetsiershoeve0,8 D 0,8 2e Klein Maar Dapper, PC.GE Noord Veluwe en Flevoland 0 75,5 7,5

5 Tim Kuster Orchid's Mila 0,8 D 0,8 2e Nijgraaf, PC. De GE Oude IJssel 0 73 7,5

6 Vera Van de Kooij Orchard Cover Girl 0,8 E 0,8 2e Hooglandertjes, PC. DeUT Utrecht 0 72,5 7

7 Jasmijn Logtenberg Frans 0,7 C 0,7 2e W.E.T, PC. GE Noord Veluwe en Flevoland 0 70 7

Louisa Pongers Deejay 0,8 D 0,8 2e Heuvelruiters, PC. De GE Noord Veluwe en Flevoland 0 70 7

Mariesa Veenstra Leyla 0,8 D 0,8 2e Heuvelruiters, PC. De GE Noord Veluwe en Flevoland 0 70 7

10 Lieke ten Cate Dempsy Amalia 0,8 D 0,8 2e Noord Veluwe, PC. PSVGE Noord Veluwe en Flevoland 0 67,5 6,5

11 Marlou van Duinkerken King 0,8 D 0,8 2e Waaghalsjes, PC. De GE West Veluwe 4 65 6,5

12 Liza van Engelen Don Diablo 0,8 E 0,8 2e Klein Maar Dapper, PC.GE Noord Veluwe en Flevoland 27 67,5 6,5

x Renée Van der Weide Bbn Buddha To Buddha 0,8 D 0,8 2e Driehoekruiters, PC. DeGE Noord Veluwe en Flevoland NG

70 cm t/m 90 cm op tijd 1ste parcours met barrage 2de parcours zonder

Aanvang: 12:36

0.70/A en 0.70/B en 0.80/C, 1e parcours (10 combinaties)

Rang Ruiter Pony Kl. Cat. HoogteP.nr. Vereniging Kring sptn1 tijd1 sptn2 tijd2

1 Wim Vos (sel) Jolly Jumper 0,7 B 0,7 1e Heuvelruiters, PC. De GE Noord Veluwe en Flevoland 0 57,99 0 31,22

2 Wim Vos (sel) Enjoy 0,8 C 0,8 1e Heuvelruiters, PC. De GE Noord Veluwe en Flevoland 0 59,04 0 34,63
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3 Lynn van den Brink (sel) Hoge Linthorst Timber 0,8 C 0,8 1e Klein Maar Dapper, PC.GE Noord Veluwe en Flevoland 0 70,08 0 44,15

4 Stacey van der Haar (sel) Cappuccino 0,7 B 0,7 1e WWNA, PC. GE Noord Veluwe en Flevoland 0 70,49 0 46,54

5 Mienie Vos (sel) Mambo 0,8 C 0,8 1e Heuvelruiters, PC. De GE Noord Veluwe en Flevoland 0 64,47 4 36,31

6 Lynn van den Brink (sel) Dotje 0,7 A 0,7 1e Klein Maar Dapper, PC.GE Noord Veluwe en Flevoland 0 69,66 8 50,58

7 Sem Beens (sel) Mandy 0,8 C 0,8 1e Zwartewaterruiters, PC.OV Noord-West Overijssel / NOP 4 72,21

x Tim Kuster Honey Bee's Jolegant 0,7 B 0,7 1e Nijgraaf, PC. De GE Oude IJssel Uit2

Elize Begeman Bestie van de Hazelhof 0,8 C 0,8 1e Klein Maar Dapper, PC.GE Noord Veluwe en Flevoland Uit2

Loïs Van den Heuvel (sel) Macho 0,8 C 0,8 1e WWNA, PC. GE Noord Veluwe en Flevoland Uit2

0.90/C en 0.90/D en 0.90/E, 1e parcours (29 combinaties)

Rang Ruiter Pony Kl. Cat. HoogteP.nr. Vereniging Kring sptn1 tijd1 sptn2 tijd2

1 Mienie Vos (sel) Giorgio 0,9 D 0,9 1e Heuvelruiters, PC. De GE Noord Veluwe en Flevoland 0 64,84 0 35

2 Mariesa Veenstra (sel) Newgrange Snowdrop

Naomi Wastenecker (sel) Flits 0,9 D 0,9 1e Noord Veluwe, PC. PSVGE Noord Veluwe en Flevoland 0 61,6 0 36,69

4 Silke Van Riel (sel) Quinn De L'equille 0,9 D 0,9 1e Flevoruiters, PC. GE Noord Veluwe en Flevoland 0 67,33 0 38,28

5 Mirte Kogelman Dimmans Electron 0,9 C 0,9 1e Heeten, PC. OV Salland 0 69,31 0 38,4

6 Tamar Blonk (sel) Krimh 0,9 D 0,9 1e Flevoruiters, PC. GE Noord Veluwe en Flevoland 0 70,54 0 42,34

7 Naomi Wastenecker Amber 0,9 D 0,9 1e Noord Veluwe, PC. PSVGE Noord Veluwe en Flevoland 0 65,56 0 42,4

8 Ilse Mol (sel) Lucie 0,9 E 0,9 1e Klein Maar Dapper, PC.GE Noord Veluwe en Flevoland 0 69,34 0 44,52

9 Ava-kee Uittenbogerd Chocotof 0,9 D 0,9 1e Tielerwaard West, PC. GE Rivierengebied 0 66,74 0 44,86

10 Mick Flintrop Obama 0,9 D 0,9 1e Gele Rijdertjes, PC. DeGE Rivierenland Oost 0 71,77 0 46,8

11 Mienie Vos (sel) Goldy 0,9 D 0,9 1e Heuvelruiters, PC. De GE Noord Veluwe en Flevoland 0 60,67 0 48,18

12 Tereza Israel (sel) Lolli Pop 0,9 D 0,9 1e Flevoruiters, PC. GE Noord Veluwe en Flevoland 0 74,85 0 52,72

13 Yael Kooiker (sel) Elexa 0,9 E 0,9 1e Heuvelruiters, PC. De GE Noord Veluwe en Flevoland 0 71 4 44,46

14 Elise Jansen (sel) Uncle Sam 0,9 D 0,9 1e Klein Maar Dapper, PC.GE Noord Veluwe en Flevoland 0 70,92 8 44,48

15 Nizbeth Israël Hamlet's Apple's Goldeneye 0,9 D 0,9 1e Flevoruiters, PC. GE Noord Veluwe en Flevoland 0 60,87 8 46,29

16 Liandrie Peek (sel) Cheela 0,9 D 0,9 1e Noord Veluwe, PC. PSVGE Noord Veluwe en Flevoland 0 64,3 8 51,68

17 Wim Vos (sel) Ti Chip 0,9 C 0,9 1e Heuvelruiters, PC. De GE Noord Veluwe en Flevoland 0 60,18 Uit12

18 Eva Twisk Idaia Hp 0,9 D 0,9 1e Flevoruiters, PC. GE Noord Veluwe en Flevoland 0 72,09 NG

19 Elvira Van den Dragt (sel) Replay 0,9 D 0,9 1e Klein Maar Dapper, PC.GE Noord Veluwe en Flevoland 4 64,63

20 Meis Ziengs (sel) Mica HZH 0,9 E 0,9 1e Flevoruiters, PC. GE Noord Veluwe en Flevoland 4 64,96

21 Mikai Brandes (sel) Orchid's Kylie 0,9 D 0,9 1e Oosterhoffruiters, PC. DeOV Reggedal 7 84,11

22 Mienie Vos (sel) Whoopy 0,9 C 0,9 1e Heuvelruiters, PC. De GE Noord Veluwe en Flevoland 12 89,7

23 Nienke Vunderink Future 0,9 E 0,9 1e Bathmen e.o., PC. OV Salland 28 97,4

24 Annika de Groot (sel) morning glory 0,9 D 0,9 1e Klein Maar Dapper, PC.GE Noord Veluwe en Flevoland 29 98,07

x Desiree Agterhuis (sel) Lotte 0,9 D 0,9 1e Driehoekruiters, PC. DeGE Noord Veluwe en Flevoland Uit2

Marit Schuurkamp (sel) Orchid's Bogarde 0,9 D 0,9 1e Trippelaartjes, PC. De GE Noord Veluwe en Flevoland Uit2

Lemonie Donselaar (sel) Pol's Roxanne 0,9 D 0,9 1e Toekomst, PC. De GE West Veluwe Uit2

Sanne Dien Lassche (sel) Baile 0,9 D 0,9 1e Toi Toi, PC. OV Noord-West Overijssel / NOP Uit2

Vera Fritsch (sel) Massey 0,9 E 0,9 1e Driehoekruiters, PC. DeGE Noord Veluwe en Flevoland Uit11

Kara Meijer (sel) O-Jip van de Beekerheide 0,9 D 0,9 1e Breda, PC. NB De Baronie NG

Noreen van den Dragt Ahey Bridge Silver 0,9 E 0,9 1e Klein Maar Dapper, PC.GE Noord Veluwe en Flevoland NG

0.70/A en 0.70/B en 0.80/C, 2e parcours (6 combinaties)

Rang Ruiter Pony Kl. Cat. HoogteP.nr. Vereniging Kring sptn1 tijd1 sptn2 tijd2
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1 Wim Vos (sel) Jolly Jumper 0,7 B 0,7 2e Heuvelruiters, PC. De GE Noord Veluwe en Flevoland 0 45,36

2 Wim Vos Enjoy 0,8 C 0,8 2e Heuvelruiters, PC. De GE Noord Veluwe en Flevoland 0 45,93

3 Sem Beens Mandy 0,8 C 0,8 2e Zwartewaterruiters, PC.OV Noord-West Overijssel / NOP 0 52,89

4 Mienie Vos Mambo 0,8 C 0,8 2e Heuvelruiters, PC. De GE Noord Veluwe en Flevoland 0 57,69

5 Tim Kuster Honey Bee's Jolegant 0,7 B 0,7 2e Nijgraaf, PC. De GE Oude IJssel 0 59,74

x Loïs Van den Heuvel Macho 0,8 C 0,8 2e WWNA, PC. GE Noord Veluwe en Flevoland Uit2

0.90/C en 0.90/D en 0.90/E, 2e parcours (18 combinaties)

Rang Ruiter Pony Kl. Cat. HoogteP.nr. Vereniging Kring sptn1 tijd1 sptn2 tijd2

1 Mariesa Veenstra Newgrange Snowdrop 0,9 D 0,9 2e Heuvelruiters, PC. De GE Noord Veluwe en Flevoland 0 51,3

2 Mienie Vos Giorgio 0,9 D 0,9 2e Heuvelruiters, PC. De GE Noord Veluwe en Flevoland 0 53,25

3 Nizbeth Israël Hamlet's Apple's Goldeneye 0,9 D 0,9 2e Flevoruiters, PC. GE Noord Veluwe en Flevoland 0 54,63

4 Elvira Van den Dragt Replay 0,9 D 0,9 2e Klein Maar Dapper, PC.GE Noord Veluwe en Flevoland 0 55,07

5 Wim Vos Ti Chip 0,9 C 0,9 2e Heuvelruiters, PC. De GE Noord Veluwe en Flevoland 0 55,93

6 Naomi Wastenecker Amber 0,9 D 0,9 2e Noord Veluwe, PC. PSVGE Noord Veluwe en Flevoland 0 58,52

7 Mienie Vos (sel) Goldy 0,9 D 0,9 2e Heuvelruiters, PC. De GE Noord Veluwe en Flevoland 0 61,74

8 Annika de Groot morning glory 0,9 D 0,9 2e Klein Maar Dapper, PC.GE Noord Veluwe en Flevoland 0 64,79

9 Liandrie Peek Cheela 0,9 D 0,9 2e Noord Veluwe, PC. PSVGE Noord Veluwe en Flevoland 4 48,75

10 Mirte Kogelman Dimmans Electron 0,9 C 0,9 2e Heeten, PC. OV Salland 4 60,9

11 Naomi Wastenecker Flits 0,9 D 0,9 2e Noord Veluwe, PC. PSVGE Noord Veluwe en Flevoland 4 62,79

12 Mikai Brandes Orchid's Kylie 0,9 D 0,9 2e Oosterhoffruiters, PC. DeOV Reggedal 4 64,33

13 Tereza Israel Lolli Pop 0,9 D 0,9 2e Flevoruiters, PC. GE Noord Veluwe en Flevoland 4 72,22

14 Lemonie Donselaar Pol's Roxanne 0,9 D 0,9 2e Toekomst, PC. De GE West Veluwe 12 81,32

x Mienie Vos Whoopy 0,9 C 0,9 2e Heuvelruiters, PC. De GE Noord Veluwe en Flevoland Uit11

Marit Schuurkamp Orchid's Bogarde 0,9 D 0,9 2e Trippelaartjes, PC. De GE Noord Veluwe en Flevoland Uit2

Sanne Dien Lassche Baile 0,9 D 0,9 2e Toi Toi, PC. OV Noord-West Overijssel / NOP Uit2

Vera Fritsch Massey 0,9 E 0,9 2e Driehoekruiters, PC. DeGE Noord Veluwe en Flevoland Uit11

Noreen van den Dragt Ahey Bridge Silver 0,9 E 0,9 2e Klein Maar Dapper, PC.GE Noord Veluwe en Flevoland NG

100 cm t/m 130 cm op tijd 1ste parcours met barrage 2de parcours zonder

Aanvang: 15:49

1.00/C en 1.00/D en 1.00/E, 1e parcours (20 combinaties)

Rang Ruiter Pony Kl. Cat. HoogteP.nr. Vereniging Kring sptn1 tijd1 sptn2 tijd2

1 Kyra Klopman (sel) Prodise`s Varro 1 D 1 1e Bosruiters, PC. De GE Noord Veluwe en Flevoland 0 67,03 0 33,44

2 Eva Twisk (sel) Zepp 1 D 1 1e Flevoruiters, PC. GE Noord Veluwe en Flevoland 0 68,33 0 35,86

3 Eva Twisk (sel) Idaia Hp 1 D 1 1e Flevoruiters, PC. GE Noord Veluwe en Flevoland 0 69,33 0 38,97

4 Kyra Klopman (sel) Gruyter's Bruno Mars 1 D 1 1e Bosruiters, PC. De GE Noord Veluwe en Flevoland 0 70,72 0 39,65

5 Emma Bremer (sel) Nicky 1 E 1 1e Flevoruiters, PC. GE Noord Veluwe en Flevoland 0 80,24 0 43,84

6 Mariesa Veenstra (sel) Jackpot-P 1 D 1 1e Heuvelruiters, PC. De GE Noord Veluwe en Flevoland 0 64,83 4 40,94

7 Ava-kee Uittenbogerd (sel) Seraja 1 D 1 1e Tielerwaard West, PC. GE Rivierengebied 0 67,71 4 51,72

8 Lieke De Jong La Niña 1 E 1 1e Lilliputters (HVP.), PC. De PPC. DeGE West Veluwe 0 65,53 8 46,23

9 Anouk Huizinga (sel) Malaga 1 D 1 1e Noordoostpolder, PC. OV Noord-West Overijssel / NOP 4 63,22

7-5-2022 17:43



10 Sophie De Jong CL Quality Time 1 D 1 1e Soest, PC. UT Utrecht 4 64,68

11 Meis Ziengs (sel) Mica HZH 1 E 1 1e Flevoruiters, PC. GE Noord Veluwe en Flevoland 4 66,53

12 Thomas Driessen Jup 1 D 1 1e St. Hubertus, PC. NB Noord Oost Brabant 4 67,54

13 Gustina Karssen King 1 D 1 1e Bosruiters, PC. De GE Noord Veluwe en Flevoland 4 68,01

14 Quiana Altena Surprise Limited Azmiraff 1 D 1 1e Exloo, PC. DR Zuid-Oost Drenthe 4 70,08

15 Ellen de Vet (sel) Idool van het Rozendaelhof 1 D 1 1e Flevoruiters, PC. GE Noord Veluwe en Flevoland 4 70,95

16 Fleur Stevenaar Kayan van Equi Center 1 D 1 1e Drie Linden, RSC. De NB Noord Oost Brabant 19 98,84

x Lisa Kunze (sel) Harry's Horse Pearsy's Son 1 D 1 1e Zevensteen, PC. De GE Oude IJssel Uit2

Mariana Karssen Quick Eliane 1 D 1 1e Bosruiters, PC. De GE Noord Veluwe en Flevoland Uit2

Aimee Kostelijk (sel) TJM XTC van Seldsum 1 E 1 1e Flevoruiters, PC. GE Noord Veluwe en Flevoland Uit2

Wim Vos (sel) KENTUCKY 1 C 1 1e Heuvelruiters, PC. De GE Noord Veluwe en Flevoland NG

Hanna Heetkamp Schanebroek's Apple 1 D 1 1e Heemruiters (HV.), PC. DeOV Salland NG

(HC) Mikai Brandes (HC) Orchid's Gaia 1 D 1 1e Oosterhoffruiters, PC. DeOV Reggedal HC

1.00/C en 1.00/D en 1.00/E, 2e parcours (14 combinaties)

Rang Ruiter Pony Kl. Cat. HoogteP.nr. Vereniging Kring sptn1 tijd1 sptn2 tijd2

1 Anouk Huizinga (sel) Malaga 1 D 1 2e Noordoostpolder, PC.OV Noord-West Overijssel / NOP 0 51,09

2 Fleur Stevenaar Kayan van Equi Center 1 D 1 2e Drie Linden, RSC. De NB Noord Oost Brabant 0 62,03

3 Mariesa Veenstra Jackpot-P 1 D 1 2e Heuvelruiters, PC. De GE Noord Veluwe en Flevoland 0 65

4 Thomas Driessen Jup 1 D 1 2e St. Hubertus, PC. NB Noord Oost Brabant 0 65,67

5 Eva Twisk Zepp 1 D 1 2e Flevoruiters, PC. GE Noord Veluwe en Flevoland 0 67,89

6 Emma Bremer Nicky 1 E 1 2e Flevoruiters, PC. GE Noord Veluwe en Flevoland 0 77,75

7 Sophie De Jong CL Quality Time 1 D 1 2e Soest, PC. UT Utrecht 4 53,53

8 Ellen de Vet Idool van het Rozendaelhof 1 D 1 2e Flevoruiters, PC. GE Noord Veluwe en Flevoland 4 63,12

9 Kyra Klopman (sel) Gruyter's Bruno Mars 1 D 1 2e Bosruiters, PC. De GE Noord Veluwe en Flevoland 4 63,23

10 Lieke De Jong La Niña 1 E 1 2e Lilliputters (HVP.), PC. De PPC. DeGE West Veluwe 12 59,97

11 Mariana Karssen Quick Eliane 1 D 1 2e Bosruiters, PC. De GE Noord Veluwe en Flevoland 12

x Lisa Kunze Harry's Horse Pearsy's Son 1 D 1 2e Zevensteen, PC. De GE Oude IJssel Uit2

Quiana Altena Surprise Limited Azmiraff 1 D 1 2e Exloo, PC. DR Zuid-Oost Drenthe Uit11

Aimee Kostelijk (sel) TJM XTC van Seldsum 1 E 1 2e Flevoruiters, PC. GE Noord Veluwe en Flevoland Uit2

Wim Vos (sel) KENTUCKY 1 C 1 2e Heuvelruiters, PC. De GE Noord Veluwe en Flevoland NG

Hanna Heetkamp Schanebroek's Apple 1 D 1 2e Heemruiters (HV.), PC. DeOV Salland NG

(HC) Mikai Brandes (HC) Orchid's Gaia 1 D 1 2e Oosterhoffruiters, PC. DeOV Reggedal NG

1.10/D en 1.10/E, 1e parcours (8 combinaties)

Rang Ruiter Pony Kl. Cat. HoogteP.nr. Vereniging Kring sptn1 tijd1 sptn2 tijd2

1 Roos Wevers Top dominique 1,1 D 1,1 1e Markelo, PC. OV Reggedal 0 67,7 0 36,57

2 Ava-kee Uittenbogerd Seraja 1,1 D 1,1 1e Tielerwaard West, PC.GE Rivierengebied 0 65,49 0 38,89

3 Beau van Dijk (sel) Orchid's Wianka 1,1 D 1,1 1e IJsselruiters, PC. De GE Berkel-IJssel 0 62,33 4 34,45

4 Mariana Karssen (sel) MK Carlando 1,1 D 1,1 1e Bosruiters, PC. De GE Noord Veluwe en Flevoland 4 63,04

5 Gustina Karssen (sel) King 1,1 D 1,1 1e Bosruiters, PC. De GE Noord Veluwe en Flevoland 4 69,14

6 Simon Boekema Tinapatch 1,1 D 1,1 1e Vollenhove, PC. OV Noord-West Overijssel / NOP 8 65,33

7 Amarens Postmus Indra's Sedna 1,1 D 1,1 1e Postruters, PC. De FR Noord Oost Friesland 15 86,8

8 Sterre-Karin van den Burg HOPPENHOF'S FOSTER 1,1 D 1,1 1e Soest, PC. UT Utrecht 29 92,87

x Hanna Heetkamp Coco 1,1 E 1,1 1e Heemruiters (HV.), PC. DeOV Salland NG
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1.20/D en 1.20/E, 1e parcours (4 combinaties)

Rang Ruiter Pony Kl. Cat. HoogteP.nr. Vereniging Kring sptn1 tijd1 sptn2 tijd2

1 Thomas Driessen Power Of Love 1,2 D 1,2 1e St. Hubertus, PC. NB Noord Oost Brabant 4 60,81 0 38,19

2 Amarens Postmus Indra's Sedna 1,2 D 1,2 1e Postruters, PC. De FR Noord Oost Friesland 4 70,74

3 Evie Harmens Daimond Hit's Beauty H 1,2 E 1,2 1e Meiden van Haarman GE Achterhoek-Oost 31 102,2

x Tamar Blonk (sel) Esgravin 1,2 E 1,2 1e Flevoruiters, PC. GE Noord Veluwe en Flevoland Uit1

1.10/D en 1.10/E, 2e parcours (5 combinaties)

Rang Ruiter Pony Kl. Cat. HoogteP.nr. Vereniging Kring sptn1 tijd1 sptn2 tijd2

1 Roos Wevers Top dominique 1,1 D 1,1 2e Markelo, PC. OV Reggedal 0 57,39

2 Sterre-Karin van den Burg HOPPENHOF'S FOSTER 1,1 D 1,1 2e Soest, PC. UT Utrecht 4 55,01

3 Simon Boekema Tinapatch 1,1 D 1,1 2e Vollenhove, PC. OV Noord-West Overijssel / NOP 8 66,94

4 Mariana Karssen MK Carlando 1,1 D 1,1 2e Bosruiters, PC. De GE Noord Veluwe en Flevoland 16 61,1

x Evie Harmens Daimond Hit's Beauty H 1,1 E 1,1 2e Meiden van Haarman GE Achterhoek-Oost Uit2

Hanna Heetkamp Coco 1,1 E 1,1 2e Heemruiters (HV.), PC. DeOV Salland NG

1.20/D en 1.20/E, 2e parcours (2 combinaties)

Rang Ruiter Pony Kl. Cat. HoogteP.nr. Vereniging Kring sptn1 tijd1 sptn2 tijd2

1 Thomas Driessen Power Of Love 1,2 D 1,2 2e St. Hubertus, PC. NB Noord Oost Brabant 8 62,17

x Tamar Blonk (sel) Esgravin 1,2 E 1,2 2e Flevoruiters, PC. GE Noord Veluwe en Flevoland Uit1
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